
 

 

 
 

 

 

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

22 декабря 2020 № 1210 

Об утверждении программы 

комплексного развития социальной 

инфраструктуры Шуйского сельского 

поселения Прионежского 

муниципального района на 2020-2035 

г.г. 

 

 В соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 8 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, пунктом 6.1 части 1 статьи 17 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  

самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением Правительства  

Российской  Федерации  от 01.10.2015года  № 1050 «Об утверждении 

требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры 

поселений, городских округов», Администрация Прионежского 

муниципального района  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры 

Шуйского сельского поселения Прионежского муниципального района на 2020-

2035 г.г. (Приложение №1). 

2.  Опубликовать (обнародовать) данное постановление в источниках 

опубликования муниципальных правовых актов Прионежского муниципального 

района. 



3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого 

заместителя Главы Администрации Прионежского муниципального района. 

 

Глава Администрации   

Прионежского муниципального района                                              Г.Н.Шемет 

 

Дело — 1, Медведева Л.А-1, ОАиУЗР-1, Администрация Шуйского с.п. -1. 


